novembre et 03 décembre 2024,

Fait notifier commandement de payer valant saisie à : 

,, époux de Madame1°/ Monsieur  

CREANCE DU POURSUIVANT

D’avoir à payer dans un délai de huit jours au requérant entre les mains 
du CREDIT LOGEMENT, la somme suivante :

SOIXANTE-DIX HUIT MILLE HUIT CENT VINGT 
SEPT EUROS ET 37 CTS (78.827,37 €) arrêtée 
provisoirement au 07/10/2024 selon décompte 
exactement détaillé ci-après annexé : ____

Date valeur Montant Principal Inte

Principal selon jugement 05/12/2022 69.980,01 69.980,01

REPORT 05/12/2022 69.980,01 69.980,01

Intérêt 0.77 % sur 69 980,01 du 05/12/22 au